
 

 

 

      

 

 

Prot. n. 1923 del 22/11/2023 

 

ERRATA CORRIGE DECRETO PROT. N. 1852 DEL 14.11.2023 DI INDIZIONE ELEZIONI 

COORDINATORE DOTTORATO DI RICERCA IN PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA – TRIENNIO 2023 

– 2026 

IL DECANO 

 

VISTO  il regolamento in materia di dottorato di ricerca emanato con D.R. n. 1248/23 

VISTO  il Decreto del Decano prot. n. 1852 del 14/11/2023 

VISTO                 l’art. 6 ter comma 2 del regolamento in oggetto 

 

 

DECRETA 

il Dispositivo del Decano prot. n. 1852 del 14/11/2023, è così integrato: “Il coordinamento è affidato 

a un professore di prima fascia a tempo pieno o, in caso di motivata indisponibilità da registrarsi nel 

Verbale della votazione, a un professore di seconda fascia a tempo pieno avente i requisiti previsti 

dalla normativa vigente per l’accesso alle funzioni di professore di prima fascia. La funzione di 

coordinatore può essere esercitata in un solo Collegio a livello nazionale”. 

 

 

F.to Il Decano 

Prof. Vittorio Lingiardi 

 
 


